



# Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073  
198 21 Praha 9  
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.  
2022/1630/OZP\_OddOP/Wes

1/3

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.  
Ulice Českobrodská 248/50  
Město Praha  
PSC 198 00  
Vyřizuje  
Telefon  
IČ 24249955  
DIČ CZ24249955

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratři Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
[REDACTED]  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Kukelská, Slévačská, Nežárská, Travná, Olšinská, Holenská, Šestajovická, Konzumní, Františkova. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	290 375,32
			290 375,32

06.12.2022

*Převzal a souhlasí*

TECHN  
[REDACTED]  
Česko

### Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

09.12.2022

### Schválení

Datum 05.12.2022

Zpráva

Doprava

SOUHLAS: 5.12.2022

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 290 375,32 Kč

2/3

## Příloha k objednávce č. 2022/1630/OZP\_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	<b>Ořez stromů zasahujících do VO ul Kukelská</b>				
	Hodinová sazba základní	hod	8	165,00	1320,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	2	1850,00	3700,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	<b>Pokácení akátu ul. Slévačská</b>				
112 10-3124	pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 400 do 500 mm	ks	1	4410	4410,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 500 mm	m2	0,3	2410	723,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	8	165	1320,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	2	1850,00	3700,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	<b>Pokácení smrku ul. Nežárská</b>				
112 10-3125	pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 500 do 600 mm	ks	1	7050	7050,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 500 mm	m2	0,3	2410	723,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	8	165	1320,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	2	1850,00	3700,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	<b>Vyčištění strouhy Travná, Olšínská, Holenská</b>				
111 21-2123	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	250	146	36500,00
111 10-1113	Odstranění ruderálního porostu na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	1500	15,5	23250,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	165	5280,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	6	1850,00	11100,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
	<b>Ořez suchých větví stromů ul. Šestajovická</b>				
	Prořezy stromů - bezpečnostní, zdravotní	ks	2	1900	3800,00
	<b>Zahradnické práce ul. Vnitrobloky a ul. Konzumní 619 - 622 (ořezy stromů, keřů, podchozí výšky)</b>				
184 80-6153	Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	50	75,5	3775,00
184 80-6152	Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	100	45	4500,00
111 21-2132	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s	m2	40	243	9720,00
	Hodinová sazba základní	hod	64	165,00	10560,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	6	1850,00	11100,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
	<b>Založení záhonu a výsadba ul. Františkova, Kukelská</b>				
183 20-5111	Založení záhonu v rovině nebo svahu do 1:5 v	m2	100	4,75	475,00
183 40-2111	Rozrušení půdy v rovině	m2	100	6	600,00
182 00-1112	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu	m2	100	45	4500,00
	Doplnění zeminy	m3	5	350	1750,00

3/3

183 10-1213	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině	ks	300	22,00	6600,00
184 10-2111	Výsadba dřevin s balem při průměru balu přes	ks	300	17,60	5280,00
183 10-1215	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině	ks	37	182,00	6734,00
184 10-2114	Výsadba dřevin s balem při průměru balu přes	ks	37	115,00	4255,00
184 92-1093	Mulčování vysázených dřevin v rovině	m2	100	15,2	1520,00
	Mulč	m3	10	1590	15900,00
185 85-1111	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do	m3	3	282,00	846,00
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započítých 1000 m	m3	3	123,20	369,60
185 80-4311	Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	3	123,00	369,00
185 80-4319	Příplatek k ceně za závlaku jednotlivě	m3	3	910,00	2730,00
					<b>239979,60</b>

Cena bez DPH 21%

239 979,60 Kč

DPH 21%

50 395,72 Kč

**Cena celkem s DPH****290 375,32 Kč**